

III. HATÁROZATI JAVASLAT

Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata Közigyűlésének

.../2025. (V.15.) határozata

Dunanett Nonprofit Kft. vezető tisztségviselője megválasztásáról

1. Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata Közigyűlése az önkormányzat gazdálkodásának rendjéről szóló 15/2015. (V.22.) önkormányzati rendelet 21. § (2) bekezdése 5) pontja alapján, a Dunanett Dunaújvárosi Regionális Köztisztasági és Hulladékkezelő Szolgáltató Nonprofit Kft. ügyvezetője megbízatása lejártá miatt a Dunanett Dunaújvárosi Regionális Köztisztasági és Hulladékkezelő Szolgáltató Nonprofit Kft. új ügyvezetőjének Horváth Anitát (születési hely, idő: Dunaújváros, 1980.04.26, anyja neve: Boros Rozália, lakcíme: 2459 Rácalmás, Illyés Gyula u. 5., adóazonosító szám: 8413880734) választja meg, 2025. június 01. napjától 2027. május 31. napjáig, megbízási jogviszonyban, megbízási díj nélkül.

2. Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata Közigyűlése felkéri a polgármestert a határozat közlésére és a jelen határozat mellékleteként csatolt megbízási szerződés, és alapító okirat módosítása, valamint egységes szerkezetbe foglalt okirat aláírására jelen határozat szerint.

Felelős: - a határozat közléséért:

a polgármester

- a határozat végrehajtásában való közreműködésért:

a vagyonkezelési osztály vezetője

Határidő: a határozat közlésére: 2025. május 23.

Dunaújváros, 2025. május 06.

Pintér Tamás
polgármester

DMJV Önkormányzata Közgyűlése .../2025. (V. 15.) határozata melléklete

MEGBÍZÁSI SZERZŐDÉS

amely létrejött egyrészről a **Dunanett Dunaújvárosi Regionális Köztisztasági és Hulladékkezelő, Szolgáltató Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság** (2400 Dunaújváros, Budai N. A. út. 2.) képviseli: **Pintér Tamás** Dunaújváros Megyei Jogú Város Polgármestere meghatalmazott tulajdonosi képviselője, a Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 249/2022. (V.19) határozata alapján, mint **Megbízó** (továbbiakban: **Megbízó**),

másrészről **Horváth Anita** (születési hely, idő: Dunaújváros, 1980.04.26, anyja neve: Boros Rozália, lakcíme: 2459 Rácalmás, Illyés Gy. u. 5., adóazonosító szám: 8412880734; társadalombiztosítási azonosító jel: 085885642, személyazonosító igazolvány száma: 886259PE) között az alábbi feltételekkel.

1. Szerződő felek megállapodnak abban, hogy a Megbízó a Megbízott 2025. év június 01. napjától kezdődően 2027. május 31. napjáig terjedő határozott időtartamra létesített megbízási jogviszony keretében foglalkoztatja a jelen megbízási szerződésben foglaltak szerint Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése .../2025. (V.15.) határozata alapján. A vezető állású Megbízott feladata a társaság ügyvezetése. A vezető állású Megbízott megnevezése: ügyvezető.

2. Az ügyvezető főbb feladatai:

- a) a társaság irányításával összefüggésben szükséges mindazon döntések meghozatala, amelyek törvény vagy a társaság alapító okirata alapján nem tartoznak a társaság legfőbb szervének vagy más társasági szervnek a hatáskörébe;
- b) az alapító okirat módosításának, a cégjegyzékbe bejegyzett jogoknak, tényeknek és adatoknak és ezek változásának, valamint törvényben előírt más adatoknak a cégbírósági bejelentése,
- c) a gazdasági társaság törvényes képviselőjeként a társaság képviselete harmadik személyekkel szemben, valamint bíróságok és más hatóságok előtt;
- d) a társaság cégjegyzése;
- e) a Megbízói jogok gyakorlása az irányítása alá tartozó Megbízott felett;
- f) Kft.-t érintő ügyekben az önkormányzati bizottsági üléseken és közgyűlésen történő részvétel,
- g) a Kft. gazdaságilag eredményes működtetése;
- h) az éves beszámoló elkészítése a tárgyévet követő év március 31. napjáig;
- i) az éves üzleti terv elkészítése;
- j) a gazdasági társaság éves mérlegbeszámolóján kívül negyedévente köteles adatot szolgáltatni Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 438/2024. (IX.19.) határozatában foglaltak szerint. Az adatszolgáltatás elmulasztása esetén a munkaviszony felmondható.
- k) a gazdasági társaság üzleti tervét köteles beküldeni a tárgy év december 15-ig a tulajdonos, Dunaújváros MJV Önkormányzata részére. Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 438/2024. (IX.19.) határozatában foglaltak szerint. Az adatszolgáltatás elmulasztása esetén a munkaviszony felmondható.

3. A megbízott a megbízási jogviszony fennállása alatt nem tanúsíthat olyan magatartást, amellyel a megbízó jogos gazdasági érdekeit veszélyezteti. Amegbízott köteles a társaság üzleti titkait megőrizni.

4. A vezető állású Megbízottra vonatkozó szabályokat az alapító okirat, illetve a társaság legfőbb szervének határozatai tartalmazzák. A vezető állású Megbízott feladatát önállóan látja el. E minőségében csak a jogszabályoknak, az alapító okiratnak, valamint a társaság legfőbb szerve határozatainak van alávetve.

5. 1.A szerződő felek megállapodnak abban, hogy a Megbízott a vezető állású Megbízotti feladatokat megbízási díj nélkül látja el.

Besorolási kategória: Vezető I. (A.n.) FEOR: 1342.

5.2.

Egyéb juttatások:

5.2.1. A Megbízott jogosult mindazon bér- és egyéb juttatásokra, anyagi elismerésekre, valamint jóléti és szociális, kulturális szolgáltatások igénybevételére, amelyekben a Társaság alkalmazottai részesülnek.

5.2.2. A Megbízó és a Megbízott megállapodnak abban, hogy a Megbízott munkakörének ellátásához szükséges gépjármű rendelkezésre bocsátását, használatát, tárolását biztosítják.

5.2.3. A Megbízó vállalja, hogy - a munkaköri feladatok ellátása érdekében a Megbízott a tulajdonát képező mobiltelefont a munkaköréhez kapcsolódóan használati közttség nélkül használja - viseli a használattal összefüggésben felmerült költségeket.

5.2.4. A Megbízó biztosítja a Megbízott számára a munkavégzés ellátásához szükséges ismeretek megszerzését, továbbfejlesztését, és annak költségeit viseli.

6. A megbízott kijelenti, hogy ismeri a Polgári Törvénykönyvről szóló 2013. évi V. törvénynek (Ptk.) a vezető tisztségviselőkre vonatkozó rendelkezéseit és a jelen megbízást elfogadja.

7. Megszűnik a vezető tisztségviselői jogviszonya megbízás időtartamának lejártával,

- I. visszahívással,
- II. törvényben szabályozott kizáró ok bekövetkeztével,
- III. lemondással,
- IV. ha tisztségviselő meghal,
- V. külön törvényben meghatározott esetben.

8. A jelen szerződés 7. pontjában meghatározott esetekben a jelen megbízási szerződés megszűnik, azzal, hogy az 7. II. pontban meghatározott tény esetén a jelen megbízási szerződés azonnali hatállyal megszűnik.

9. A vezető tisztségviselő tisztségéről bármikor lemondhat, ha azonban a gazdasági társaság működőképessége ezt megkívánja, a lemondás csak annak bejelentésétől számított hatvanadik napon válik hatályossá, kivéve, ha a gazdasági társaság legfőbb szerve az új vezető tisztségviselő megválasztásáról e határidő elteltét megelőzően gondoskodott, illetve gondoskodni tudott volna. A lemondás hatályossá válásáig a vezető tisztségviselő a halaszthatatlan döntések meghozatalában, illetve az ilyen intézkedések megtételében köteles részt venni. Korábban hatályosul a lemondás, ha a társaság legfőbb szerve az új vezető tisztségviselő megválasztásáról gondoskodott, vagy gondoskodni tudott volna.

10. A szerződő felek megállapodnak abban, hogy megbízott — a nyilvánosan működő részvénytársaságban való részvénytulajdonlás kivételével — nem szerezhetsen részesedést a megbízóval azonos tevékenységet főtevékenységként megjelölő más gazdálkodó szervezetben.

11. A megbízó hozzájárul ahhoz, hogy a megbízott a vezető tisztségviselői feladatok ellátása mellett más gazdasági társasággal munkaviszonyt létesítsen.

12. A megbízott és közeli hozzátartozója, valamint élettársa nem köthet a saját nevében vagy javára a gazdasági társaság főtevékenysége körébe tartozó ügyleteket. Abban az esetben, ha a megbízott megszegi a reávonatkozó korlátozásokat és ezzel a társaságnak kártokoz, a kárt köteles megtéríteni.

13. A megbízott korlátlanul felel a megbízóval szemben, azokért a károkért, amelyek bejelentett adat, jog vagy tény valótlanosságából, illetve a bejelentés késedelmeiből vagy elmulasztásából származnak.

14. A megbízott a megbízó ügyvezetését az ilyen tisztséget betöltő személyektől általában elvárható gondossággal — és ha a Ptk. kivételt nem tesz a megbízó érdekeinek figyelembevételével köteles ellátni. A megbízott a polgári jog általános szabályai szerint felel a gazdasági társasággal szemben a jogszabályok, a társasági alapító okirat, illetve a gazdasági társaság legfőbb szerve által hozott határozatok, illetve ügyvezetési kötelezettségek felróható megszegésével a társaságnak okozott károkért.

A szerződő felek megállapodnak abban, hogy a kártérítés módja pénzbeni kártérítés.

15. A megbízott kötelezi magát arra, hogy a jelen megbízás teljesítése során, illetve azzal kapcsolatosan tudomására jutott és a megbízó gazdasági működése szempontjából jelentős - így különösen a megbízó gazdasági kapcsolataira, szerződéses jogviszonyaira, ügymenetére, ügyfeleire és működésére vonatkozó - információkat a jogviszony megszűnését követő 3 évig harmadik személy tudomására nem hozza.

16. A felek jogvita esetére a Dunaújvárosi Járásbíróság hatáskörét és illetékességét kötik ki.

17. A jelen szerződésben nem szabályozott kérdésekben a Ptk. rendelkezéseit kell alkalmazni.

Dunaújváros, 2025. május

Dunaújváros, 2025. május ...

Dunanett Nonprofit Kft.
Megbízó
Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata tag
képviselőként:
Pintér Tamás polgármester

Horváth Anita
ügyvezető
Megbízott

Készítés: 13. aug. napirend
Jogi, Ügyveti, Pénzügyi és Városgazdálkodási Bizottság: 11. szept. napirendi pont

Független Könyvvizsgálói Jelentés

A DUNANETT NONPROFIT KORLÁTOLT FELELŐSSÉGŰ TÁRSASÁG tulajdonosainak

Elvégeztem a DUNANETT NONPROFIT KFT. (székhely: 2400 Dunaújváros, Budai Nagy Antal u.2., Cg: 07-09-004838, adószám: 11454276-2-07) (továbbiakban: "a Társaság") mellékelt 2024. évi éves beszámolójának a könyvvizsgálatát, amely éves beszámoló a 2024. december 31-i fordulónapra készített mérlegből – melyben az eszközök és források egyező végösszege: 1.634.411 eFt, az adózott eredménye: 104.996 eFt nyereség -, és az ugyanezen időponttal végződő üzleti évre vonatkozó eredménykimutatásból, valamint a számviteli politika jelentős elemeinek összefoglalását is tartalmazó kiegészítő mellékletből áll.

Véleményem szerint a mellékelt éves beszámoló megbízható és valós képet ad a Társaság 2024. december 31-én fennálló vagyoni és pénzügyi helyzetéről, valamint az ezen időponttal végződő üzleti évre vonatkozó jövedelmi helyzetéről a Magyarországon hatályos, a számvitelről szóló 2000. évi C. törvénnyel összhangban (a továbbiakban: „számviteli törvény”).

A vélemény alapja

Könyvvizsgálatomat a Magyar Nemzeti Könyvvizsgálói Standardokkal összhangban és a könyvvizsgálatra vonatkozó – Magyarországon hatályos – törvények és egyéb jogszabályok alapján hajtottam végre. Ezen standardok értelmében fennálló felelősségem bővebb leírását jelentésem „A könyvvizsgáló éves beszámoló könyvvizsgálatáért való felelőssége” szakasza tartalmazza.

Független vagyok a társaságtól a vonatkozó, Magyarországon hatályos jogszabályokban és a Magyar Könyvvizsgálói Kamara” A könyvvizsgálói hivatás magatartási (etikai) szabályairól és a fegyelmi eljárásról szóló szabályzata”-ban, valamint az ezekben nem rendelkezett kérdések tekintetében a Könyvvizsgálók Nemzetközi Etikai Standardok Testülete által kiadott „Nemzetközi etikai kódex kamarai tag könyvvizsgálóknak (a nemzetközi függetlenségi standardokkal egybefoglalva)” című kézikönyvében (az IESBA Kódex-ben) foglaltak szerint, és megfelelek az ugyanezen normákban szereplő további etikai előírásoknak is.

Meggyőződésem, hogy az általam megszerzett könyvvizsgálói bizonyíték elegendő és megfelelő alapot nyújt véleményemhez.

Egyéb információk: Az üzleti jelentés

Az egyéb információk a DUNANETT NONPROFIT KFT. 2024. évi üzleti jelentéséből állnak. A vezetés felelős az üzleti jelentésnek a számviteli törvény, illetve egyéb más jogszabály vonatkozó előírásaival összhangban történő elkészítéséért. A független könyvvizsgálói jelentésem „Vélemény” szakaszában az éves beszámolóra adott véleményem nem vonatkozik az üzleti jelentésre.

Az éves beszámoló általam végzett könyvvizsgálatával kapcsolatban az én felelősségem az üzleti jelentés átolvasása és ennek során annak mérlegelése, hogy az üzleti jelentés lényegesen ellentmond-e az éves beszámolónak vagy a könyvvizsgálat során szerzett ismereteimnek, vagy egyébként úgy tűnik-e, hogy az lényegesen hibás állítást tartalmaz. Ha az elvégzett munkám alapján arra a következtetésre jutok, hogy az egyéb információk lényegesen hibás állítást tartalmaznak, kötelességem erről és a hibás állítás jellegéről jelentést tenni.



A számviteli törvény alapján az én felelősségem továbbá annak megítélése, hogy az üzleti jelentés a számviteli törvény, illetve egyéb más jogszabály vonatkozó előírásaival összhangban van-e, és erről, valamint az üzleti jelentés és az éves beszámoló összhangjáról vélemény nyilvánítása.

Véleményem szerint a **DUNANETT NONPROFIT KFT. 2024. évi üzleti jelentése** minden lényeges vonatkozásban összhangban van a **DUNANETT NONPROFIT KFT. 2024. évi éves beszámolójával** és a számviteli törvény vonatkozó előírásaival. Mivel egyéb más jogszabály a Társaság számára nem ír elő további követelményeket az üzleti jelentésre, ezért e tekintetben nem mondok véleményt.

Az üzleti jelentésben más jellegű lényeges ellentmondás vagy lényeges hibás állítás sem jutott a tudomásomra, így e tekintetben nincs jelentenivalóm.

A vezetés és az irányítással megbízott személyek felelőssége az éves beszámolóért

A vezetés felelős az éves beszámolónak a számviteli törvénnyel összhangban történő és a valós bemutatás követelményének megfelelő elkészítéséért, valamint az olyan belső kontrollért, amelyet a vezetés szükségesnek tart ahhoz, hogy lehetővé váljon az akár csalásból, akár hibából eredő lényeges hibás állítástól mentes éves beszámoló elkészítése.

Az éves beszámoló elkészítése során a vezetés felelős azért, hogy felmérje a Társaságnak a vállalkozás folytatására való képességét és az adott helyzetnek megfelelően közzétegye a vállalkozás folytatásával kapcsolatos információkat, valamint a vezetés felel a vállalkozás folytatásának elvén alapuló éves beszámoló összeállításáért. A vezetésnek a vállalkozás folytatásának elvéből kell kiindulnia, ha ennek az elvnek az érvényesülését eltérő rendelkezés nem akadályozza, illetve a vállalkozás tevékenység folytatásának ellentmondó tényező, körülmény nem áll fenn.

Az irányítással megbízott személyek felelősek a Társaság pénzügyi beszámolási folyamatának felügyeletéért.

A könyvvizsgáló éves beszámoló könyvvizsgálatáért való felelőssége

A könyvvizsgálat során célom kellő bizonyosságot szerezni arról, hogy az éves beszámoló egésze nem tartalmaz akár csalásból, akár hibából eredő lényeges hibás állítást, valamint az, hogy ennek alapján a véleményemet tartalmazó független könyvvizsgálói jelentést bocsássak ki. A kellő bizonyosság magas fokú bizonyosság, de nem garancia arra, hogy a Magyar Nemzeti Könyvvizsgálati Standardokkal összhangban elvégzett könyvvizsgálat mindig feltárja az egyébként létező lényeges hibás állítást. A hibás állítások eredhetnek csalásból vagy hibából, és lényegesnek minősülnek, ha ésszerű lehet az a várakozás, hogy ezek önmagukban vagy együttesen befolyásolhatják a felhasználók adott éves beszámoló alapján meghozott gazdasági döntéseit.

A Magyar Nemzeti Könyvvizsgálati Standardok szerinti könyvvizsgálat egésze során szakmai megítélést alkalmazok és szakmai szkepticizmust tartok fenn.

Továbbá:

Azonosítom és felmérem az éves beszámoló akár csalásból, akár hibából eredő lényeges hibás állításainak kockázatait, az ezen kockázatok kezelésére alkalmas könyvvizsgálati eljárásokat alakítok ki és hajtok végre, valamint véleményem megalapozásához elegendő és megfelelő könyvvizsgálati bizonyítékot szerezek. A csalásból eredő lényeges hibás állítás fel nem tárásának kockázata nagyobb, mint a hibából eredőé, mivel a csalás magában foglalhat összejátszást, hamisítást, szándékos kihagyásokat, téves nyilatkozatokat, vagy a belső kontroll felülírását;

Megismerem a könyvvizsgálat szempontjából releváns belső kontrollt annak érdekében, hogy olyan könyvvizsgálati eljárásokat tervezek meg, amelyek az adott körülmények között megfelelőek, de nem azért, hogy a Társaság belső kontrolljának hatékonyságára vonatkozóan véleményt nyilvánítsak.



Értékelem a vezetés által alkalmazott számviteli politika megfelelőségét és a vezetés által készített számviteli becslések és kapcsolódó közzétételek ésszerűségét.

Következtetést vonok le arról, hogy helyénvaló-e a vezetés részéről a vállalkozás folytatásának elvén alapuló éves beszámoló összeállítása, valamint a megszerzett könyvvizsgálati bizonyíték alapján arról, hogy fennáll-e lényeges bizonytalanság olyan eseményekkel vagy feltételekkel kapcsolatban, amelyek jelentős kétséget vethetnek fel a Társaság vállalkozás folytatására való képességét illetően. Amennyiben azt a következtetést vonom le, hogy lényeges bizonytalanság áll fenn, független könyvvizsgálói jelentésemben fel kell hívnom a figyelmet az éves beszámolóban lévő kapcsolódó közzétételekre, vagy ha a közzétételek e tekintetben nem megfelelőek, minősítenem kell véleményemet. Következtetésem a független könyvvizsgálói jelentésem dátumáig megszerzett könyvvizsgálati bizonyítékon alapulnak. Jövőbeli események vagy feltételek azonban okozhatják azt, hogy a Társaság nem tudja a vállalkozást folytatni.

Értékelem az éves beszámoló átfogó prezentálását, felépítését és tartalmát, beleértve a kiegészítő mellékletben tett közzétételeket, valamint értékelem azt is, hogy az éves beszámolóban teljesül-e az alapul szolgáló ügyletek és események valós bemutatása.

Az irányítással megbízott személyek tudomására hozom – egyéb kérdések mellett- a könyvvizsgálat tervezett hatókörét és ütemezését, a könyvvizsgálat jelentős megállapításait, beleértve a Társaság által alkalmazott belső kontrollnak a könyvvizsgálatom során általam azonosított jelentős hiányosságait is, ha voltak ilyenek.

Dátum: Budapest 2025.05.05.

Kamarai tagkönyvvizsgáló aláírása

Kamarai tagkönyvvizsgáló neve: Fehér Tamás

Nyilvántartási szám: 006430

